El termini d’execució de les obres s’estableix en 2 mesos, a partir del dia següent al de la

firma de l’acta de replanteig. 

9. Pressupost

El  pressupost total  d'execució material que s'ha estimat pels  treballs  necessaris de

substitució de les fusteries exteriors de la planta primera, és de 70.793,86 € (setanta mil

set cents noranta tres euros amb vuitanta-sis cèntims).

Conseqüentment, el  pressupost total per contracte, que inclou les despeses generals
d'empresa,  el  benefici  industrial  i  l'impost  sobre  el  valor  afegit,  puja  a  la  quantitat  de
101.936,07 € (cent un mil nou-cents trenta-sis euros amb set cèntims).

MV_03_2025:             Memòria valorada per a la substitució de les balconeres de l’antic Casino de Santa Coloma de Farners

Memòria

10. Classificació del contractista i revisió de preus

En base a  les característiques  específiques  de  les obres no s’exigeix  classificació als

[...]

FINESTRES CERTIFICADES PER LA COMUNITAT EUROPEA AMB MARCAT CE
valor d'estanquitat al aire classe 4
impermeabilitat al aigua classe 4a
capacitat de resistència al vent classe C2/B3
resistència tèrmica de la finestra U=1,4 W/m2K
capacitat dispositius de seguretat 350N

2.495,75 €

(DOS MIL QUATRE-CENTS NORANTA-CINC EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)

P-15 PA12-83GD u Balconera de fusta laminada de pi silvestre tall radial i junta finger per a pintar, col·locada
sobre l'obra, amb 1 fulla batent, secció del marc 68x70, secció de la fulla 68x90. 2 juntes de
goma per estanquitat a l'aigua i 1 junta de goma per la ruptura del so, vernís termo elàstic

[...]

FINESTRES CERTIFICADES PER LA COMUNITAT EUROPEA AMB MARCAT CE
valor d'estanquitat al aire classe 4
impermeabilitat al aigua classe 4a
capacitat de resistència al vent classe C2/B3
resistència tèrmica de la finestra U=1,4 W/m2K
capacitat dispositius de seguretat 350N

1.596,24 €

(MIL CINC-CENTS NORANTA-SIS EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)

P-16 PA12-83GE u Balconera de fusta laminada de pi silvestre tall radial i junta finger per a pintar, col·locada
sobre l'obra, de punt rodó, secció del marc 68x70, secció de la fulla 68x90. 2 juntes de goma
per estanquitat a l'aigua i 1 junta de goma per la ruptura del so, vernís termo elàstic base a